АДМИНИСТРАЦИЯ   СНЕЖНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Карталинского муниципального района  Челябинской области
Российской федерации

Постановление

  от 30.12.2019 года                                 № 55

Об утверждении  Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Снежненского  сельского поселения Карталинского района Челябинской области на период 2019 –2035 годы
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях  обеспечения сбалансированного, перспективного развития социальной инфраструктуры Снежненского сельского поселения, администрация Снежненского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Снежненского  сельского поселения  на 2019 – 2035 годы. ( прилагается)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Снежненского сельского поселения .
3.  Организация выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежненского сельского поселения:                          С.С.Сергеев